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Lehr- und Arbeitsbliicher der Klasse 7

Titel

Deutschbuch -
Differenzierende Ausgabe 7
Rheinland-Pfalz

Arbeitsheft mit Losungen

Verlag Cornelsen

*1) Schnittpunkt 7
Basisniveau

*2) Schnittpunkt Mathematik
Differenzierende Ausgabe 7
Rheinland-Pfalz

*1) English G Highlight 3

*1) English G Highlight 3
Workbook mit Audios online

*2) English G Lighthouse 3

*2) English G Lighthouse 3
Workbook mit Audios online

Seydlitz Erdkunde RS+ 2
Ausgabe Rheinland-Pfalz (2022)
Verlag Schroedel

Seydlitz Erdkunde Realschule plus 2

Ausg. Rheinland-Pfalz (2022) ,AH

*Diercke Weltatlas 2
Ausg. Rheinland-Pfalz (2016)
Westermann-Verlag

Denkmal Geschichte 1
Differenz. Ausgabe
Rheinland-Pfalz (2016)
Verlag Schroedel

*Politik erleben
Sozialkunde, Neubearbeitung

*1) Prisma Physik 7-10
Rheinland-Pfalz
Differenzierende Ausgabe

*2) Natur und Technik-Physik 7-10
Grundausgabe Rhld.-Pfalz

ISBN-Nr.

ISBN 978-3-06-062633-5

ISBN 978-3-06-062880-3

ISBN 978-3-12-742611-3

ISBN 978-3-12-744271-7

ISBN 978-3-06-032758-4

ISBN 978-3-06-033310-3

ISBN 978-3-06-032693-8

ISBN 978-3-06-032698-3

ISBN 978-3-14-101494-5

ISBN 978-3-14-101495-2

ISBN 978-3-14-100857-9

ISBN 978-3-507-35717-4

ISBN 978-3-14-023826-7

ISBN 978-3-12-068752-8

ISBN 978-3-06-011043-8

Preis

26,99 €

10,75 €

29,95 €

26,25 €

25,50 €

12,25 €

25,50 €

12,25 €

30,50 €

525€

26,50 €

33,95 €

30,95 €

36,95 €

34,99 €



Biologie

Ev. Religion

Kath. Religion

Ethik

Musik

Wahlpflichtbereich

Franzdsisch

*HuS

*WuV

Berufsorientierung

PRISMA Biologie 7-10
Rhld:-Pfalz Differenzierte Ausgabe
Verlag Ernst Klett

Kursbuch Religion 7-8
Elementar 2, Ausgabe 2016)
Verlag Calwer

Wege des Glaubens
Das neue Programm
Verlag Patmos

*Die Bibel
Einheitslibersetzung
Verlag Herder

Respekt 2
Cornelsen-Verlag

Rondo 7/8
Neubearbeitung, Schilerbuch
Verlag Mildenberger

Rondo 7/8
Neubearbeitung Arbeitsheft 7
Verlag Mildenberger

A toi! 1A

A toi! 1A Carnet d activités
mit Audios und Forderheft
Verlag Cornelsen

Atoi! 1B

Atoil 1 B Carnet d"activités
mit Audios und Forderheft
Verlag Cornelsen

Nah dran ...
Rheinland-Pfalz (Ausg. 2019)

Hauswirtschaft und Sozialwesen 7/8

Nah dran ...
Rheinland-Pfalz (Ausg. 2019)
Wirtschaft und Verwaltung 7/8

starkeSeiten Berufsorientierung 1

*Achtung!

ISBN 978-3-12-068382-7

ISBN 978-3-7668-4332-6

ISBN 978-3-7627-0399-0

ISBN 978-3-451-36000-8

ISBN 978-3-06-120218-7

ISBN 978-3-619-77280-3

ISBN 978-3-619-77281-0

ISBN 978-3-06-020120-4

ISBN 978-3-06-022432-6
ISBN 978-3-06-020121-1

ISBN 978-3-06-022433-3

ISBN 978-3-14-151422-3

ISBN 978-3-14-151421-6

ISBN 978-3-12-007227-0

36,95 €

24,95 €

27,99 €

9,90 €

21,25 €

24,50 €

7,50 €

24,50 €

10,99 €
24,50 €

10,99 €

22,95 €

22,95 €

11,25 €

Keine entgeltliche Ausleihe, da das Buch fir 4 Jahre und langer gilt.

*1) Blcher fur die Berufsreife

*2) Bicher fur den Sekundarabschluss |



